
Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.59.2023 

 

UCHWAŁA NR 791/23 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego 

za 2022 r. 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1634, z 2023 r. poz. 4121) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 

2022 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 maja 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 

z 2023 r.poz.497,658, 803. 



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 791/23 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 2022 rok 

1. Wykonanie budżetu: 

1) Dochody 

a) plan 135.304.452,54 zł 

b) wykonanie 130.500.212,82 zł, tj. 96,45 % planu; 

2) Wydatki: 

a) plan 157.719.656,75 zł 

b) wykonanie 149.922.395,95 zł, tj. 95,06 % 

3)  deficyt/nadwyżka budżetu: 

a) deficyt plan 22.415.204,21 zł 

b) deficyt wykonanie 19.422.183,13 zł 

2. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

 

W 2022 roku wykorzystano 4.162.790,23 zł. 

3. Zobowiązania wymagalne: 

1) wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 

administracyjnych – 0,00 zł;  

 

2) uznane za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będących dłużnikiem – 

0,00 zł. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego:  

1)  Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 4.385.741,55 zł, w tym : 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów), 

między jednostkami samorządu terytorialnego- 4.365.527,09 zł  

 

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządy terytorialnego – 20.214,46 zł  

 

2)  Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 1.032.221,61 zł, w tym : 

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego- 313.352,27 zł  

 

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego – 718.310,90 zł  

 

- dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 558,44 zł. 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji: 



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 2 

 

W 2022 r. Powiat nie udzielił poręczeń i gwarancji. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 

na raty: 

W 2022 r. Powiat nie udzielił ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożenia spłaty na raty. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej: 

1. Adamska Małgorzata  

2. Antoszewski Krzysztof  

3. Arkita Magdalena  

4. Armacki Mirosław  

5. Banach Krzysztof  

6. Banachowicz Kamil  

7. Baranowicz Zbigniew  

8. Barański Bartłomiej  

9. Bartczak Mariusz  

10. Bartkowska Aleksandra  

11. Bastek Aleksander  

12. Bąkowska Justyna  

13. Bejger Marta  

14. Bielak Aleksandra  

15. Bielicka Julia  

16. Biernacka Natalia  

17. Bisaga Joanna  

18. Bladoszewski Tomasz  

19. Błaszak Elżbieta  

20. Błażejczyk Jakub  

21. Bojarowski Błażej  

22. Bonawenturski Marek  

23. Bonowicz Kamil  

24. Borkowski Paweł  

25. Borovska Olena  

26. Brylska Wiktoria  

27. Bryłka Marcin  

28. Brzezińska Katarzyna  

29. Brzezińska Sylwia  

30. Bylicka Aniela  

31. Celmer Paweł  

32. Charzewski Radosław 

33. Charzewski Maciej  



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 3 

 

34. Chochlow Krzysztof  

35. Chojnacka Alicja  

36. Chojnacki Tadeusz  

37. Chrzanowski Łukasz  

38. CHYPCIŃSKA MONIKA  

39. Ciechanowski Mateusz  

40. Ciniewski Łukasz  

41. Czajka Krzysztof  

42. Czajkowska Kamila  

43. Czarnecki Adrian  

44. Czekalski Mariusz  

45. Czekalski Mateusz  

46. Czupryniak Konrad  

47. Damski Rafał  

48. Dąbek – Laskowska Irena  

49. Dębczyński Przemysław  

50. Dębski Przemysław  

51. Długosz Filip  

52. Dolata Ewa  

53. Domowicz Przemysław  

54. Dutkiewicz Kamil  

55. Dybcio Konrad  

56. Dybczak Dariusz  

57. Dybowski Kacper  

58. Dynarski Artur  

59. Dzierżawska Andżelika  

60. Dzięciołowski Denis  

61. Dzioba Mateusz  

62. Falkowski Marek  

63. Falkowski Sebastian  

64. Figura Anna  

65. Frąk Anna  

66. Gałązkiewicz Paulina  

67. Gapiński Jarosław 

68. Garlikowska Katarzyna  

69. Gawłowska Joanna  

70. Gawrysiak Jakub  

71. Gers Elwira  

72. Giętkowski Mateusz  



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 4 

 

73. Gliński Mateusz  

74. Głowacki Adrian  

75. Gołembiewska Sandra  

76. Gołębiewski Damian  

77. Gołębiowski Dariusz  

78. Gorzycki Janusz  

79. Górczyńska Sylwia  

80. Grabowska Joanna  

81. Grabowska Kamila  

82. Gradowska – Maklakiewicz Paulina  

83. Gruchała Marta  

84. Gruchała Szymon  

85. Grunt Rafał  

86. Grzegórski Aleksander  

87. Grzybek Oliwia  

88. Grzybowska Oliwia  

89. Gustak Joanna  

90. HAN Klaudia  

91. Hinc Aleksandra  

92. Hosa – Michalak Sandra  

93. Iwan Łukasz  

94. Jackowski Artur  

95. Jagielska Dagmara  

96. JakubowskaEmilia  

97. Jankowski Janusz  

98. Jankowski Jakub  

99. Jankowski Jarosław  

100. Jaroszewska Aleksandra  

101. Jaroszewski Zbigniew  

102. Jasiakiewicz Rafał  

103. Jezierski Paweł 

104. Jeziorny Mateusz  

105. Jędrzejczak Agata  

106. Kaczmarek Adam  

107. Kalinowska Ewelina  

108. Kamińska Paulina  

109. Kanderski Bartłomiej  

110. Karpiński Jerzy  

111. Kasak-Bogusławska Anna  



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 5 

 

112. Kaszewska Natalia  

113. Kaszewski Piotr  

114. Kaźmierczak Jakub  

115. Każmierczak Aleksandra  

116. Klapiński Rafal  

117. Kłosowski Patryk  

118. Kobus Ireneusz  

119. Komecka Anna  

120. Konczalski Arkadiusz  

121. Konopka Krzysztof  

122. Korpalski Paweł  

123. Kozińska – Białkowska Katarzyna 

124. Kozłowska Sara  

125. Kozłowski Marcel  

126. Krajewska Joanna  

127. Krasnomowiec Emilia  

128. Krępeć Małgorzata  

129. Krupa Olga  

130. Kucal Adam  

131. Kuczek Marta  

132. Kuczmaja Monika  

133. Kuliński Sławomir  

134. Kuraczyk Marta  

135. Kurzawa Rafał  

136. Kwaśniewski Paweł  

137. Kwiatkowska Joanna  

138. Kwiatkowski Michał  

139. Kwiatkowski Zbigniew  

140. Leszczyńska Renata  

141. Lewandowska Magdalena  

142. Lewandowska Natalia  

143. Lewandowska Emilia  

144. Lewińska Agnieszka  

145. Lisiecka Izabela  

146. Łopatina Iryna  

147. Łaźniewska Klaudia  

148. Łaźniewska Anna  

149. Łącki Walerian  

150. Machalska Anna  



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 6 

 

151. Macieja Karolina  

152. Maciejewski Nikodem  

153. Majewski Paweł  

154. Małecka Marta  

155. Matera Patryk  

156. Matuszewska Ewa  

157. Mejka Krzysztof  

158. Michalski Piotr  

159. Muniak Katarzyna  

160. Nadolna Marta  

161. Napiórkowski Jakub  

162. Narewska Beata  

163. Nowakowska Julia  

164. Nowalkowski Mateusz  

165. Olszewski Michał  

166. Orlikowska Małgorzata  

167. Orzechowska Patrycja  

168. Orzechowski Przemysław  

169. Osękowska Justyna  

170. Ostrowska Iwona  

171. Ostrowska Paulina  

172. Pakulska-Ludwinkowska Patryja  

173. Palińska Joanna 

174. Paluszkiewicz Patrycja  

175. Pawlak Renata  

176. Pawłowska Beata  

177. Pham Minh Tuz Barbara  

178. Piechocka Joanna  

179. Piekarski Przemysław  

180. Pietrzak Monika  

181. Pikulska Justyna  

182. Pilarski Ernest  

183. Piotrowska Justyna  

184. Piórkowska Alicja  

185. Piwińska Sylwia  

186. Podlasin Lidia  

187. Pomaranski Adam  

188. Pradun Łukasz  

189. Przybyszewska Katarzyna  



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 7 

 

190. Puszkiewicz Angelika  

191. Rafalski Kacper  

192. Rajski Jakub  

193. Rapsiewicz Magdalena  

194. Rogowska Patrycja  

195. Rogowski Adrian  

196. Roguszczak Magdalena  

197. Rosiak Damian  

198. Rosiński ZBigniew  

199. Rostkowska Agnieszka  

200. Rozwora Kacper  

201. Rożnowski Jacek  

202. Różanowski Mateusz  

203. Różański Filip  

204. Rybka Dominik  

205. Rychter Karolina  

206. Rzadkowolski Mateusz  

207. Rzepiński Dariusz  

208. Sadowska Alicja  

209. Safanov Namig  

210. Sarzyńska Marcelina  

211. Sekretarska Wioleta  

212. Serdak Manuela  

213. Siedlecka Marta  

214. Sikorski Michał  

215. Sikorski Tomasz  

216. Skalska Alicja  

217. Skalska Milena  

218. Skrobisz Julianna  

219. SkwaraJolanta  

220. Słabęcka Wiktoria  

221. Sławińska Dorota  

222. Snopkowska Joanna  

223. Staniak Kamil  

224. Stasińska Justyna  

225. Stępniak Maja  

226. Suwała Joanna  

227. Sylwerski Artur  

228. Szala Dawid  



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 8 

 

229. Szcześniak Agnieszka  

230. Szklarczyk-Konieczna Paulina  

231. Sznajder Gabriela  

232. Szychulski Radosław  

233. Szydłowski Patryk  

234. Szymańska Aleksandra  

235. Śmiałowicz Przemysław  

236. Śmigiel Jarosław  

237. Tarnowski Marcin  

238. Tomaszewska Milena  

239. Tomczak Sebastian  

240. Trojanowski Robert  

241. Trzeciak Marietta  

242. Turowski Paweł  

243. Turski Paweł  

244. Tybińkowski Jakub  

245. Tybura Emil  

246. Tyrlik Zbigniew  

247. Ujazdowski Grzegorz  

248. Urbańska Wiktoria  

249. Wachowicz Justyna  

250. Walczak Agnieszka  

251. Wałęsa Łukasz  

252. WasiakGrzegorz  

253. Wasielewska Dominika  

254. Wasielewski Jakub  

255. Weneka Dominika  

256. Węgorowski Radosław  

257. Wieczorek Konrad  

258. Więzowski Dawid  

259. Wilińska Monika  

260. Wiliński Cezary  

261. Wiśniewska Martyna  

262. Wiśniewski Paweł  

263. Wiśniewski Rafał  

264. Włudarski Marcin  

265. Wodzyński Adam 

266. Wojciechowska Aleksandra  

267. Wojciechowska Grażyna  



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 9 

 

268. Wojciechowski Marcin  

269. Wojtczak Paulina  

270. Wołyniak Krzysztof  

271. Woźniak Błażej  

272. Woźniak Katarzyna  

273. Woźniakowska Magdalena  

274. Wójcik Brajan  

275. WróbelMarta  

276. Wrzesiński Kamil  

277. Wyszyński Radosław  

278. Zaborowski Mariusz  

279. Zakrzewska Kaja  

280. Zasada Martyna  

281. Zawadzki Kamil  

282. Zdziarski Kamil  

283. Ziarkowski Piotr  

284. Zieliński Jacek  

285. Żuchowski Jarosław  

286. 12 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

287. ABX SOLUTION WOJCIECH TRELA 

288. ACTIV MED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

289. ADBUD - ADRIAN OLSZEWSKI 

290. ALL4HORECA PAWEŁ ŚWIERZYŃSKI 

291. ANNA PIEŃKOWSKA ZAKŁAD USŁUGOWO HANDLOWY "ANRO" 

292. APEX-ELZAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

293. APIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

294. ARTUS S.C. SŁAWOMIR WALCZAK, ANDRZEJ MARIUSZ PIWOŃSKI 

295. ATELIER - ALEKSANDRA KĘDZIERSKA 

296. ATLANTA POLAND SPÓŁKA AKCYJNA 

297. AUTO-HANDEL JACEK TURBIAK 

298. AVETISYAN KAREN "ER-BRUK" HANDEL I USŁUGI BUDOWLANE 

299. BANK SPÓŁDZIELCZY W KOWALU 

300. BANK SPÓŁDZIELCZY w LUBRAŃCU 

301. BEAUTY PARADISE SALON FRYZJERSKI ANNA SŁOMCZEWSKA 

302. BIO-CLEAN P.P.U. PAULINA WĘGOROWSKA 

303. BIURO RACHUNKOWE "ALJAN" ALINA PRZEPIÓRSKA 

304. BIURO RACHUNKOWE "MOVA" VIOLETTA MENCEL 

305. BIURO RACHUNKOWE "PASSIVE" MONIKA PIECHOCKA 

306. BIURO RACHUNKOWE ALICJA GOGOLCZYK 



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 10 

 

307. BIURO RACHUNKOWE ANNA KRUSZYŃSKA 

308. BIURO RACHUNKOWE RELA AURELIA ALABRUDZIŃSKA 

309. BIURO RACHUNKOWO-PODATKOWE PARTNER KRZYSZTOF SŁOMIŃSKI 

310. BRZESKIE CENTRUM KULTURY I HISTORII WAHADŁO 

311. BTS AUTO EXPERT JÓZEF ORŁOWSKI 

312. BUDIZOL SP. Z O.O. S.K.A. 

313. C O TECHNIK CHOJNACKI BOGDAN 

314. C.C. MONTAGE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

315. CENTRUM ESTETYKI CIAŁA DOROTA NIEDZIÓŁKA FRYZJERSTWO I KOSMETYKA 

316. CENTRUM HANDLOWE "PUK PUK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

317. CHOCEŃSKA SOCJALNA SPÓŁDZIELNIA BUDOWLANA 

318. CLEANROOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

319. CMA BUDOWNICTWO - MARIUSZ CZUPRYNIAK 

320. DART-IMPEX DARIUSZ ULANOWSKI 

321. DEXEL ŁUKASZ SADOWSKI 

322. DWOREK POD ANIOŁEM RENATA SKRZYPIŃSKA 

323. EKO-BUD AGNIESZKA ŻOŁĘDOWSKA 

324. ELEKTRA DOMINIK SKIBIŃSKI 

325. ESEN WOJCIECH MICHORZEWSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

326. F.H.U. ELEM MARCIN LEWANDOWSKI 

327. F.H.U. MARZENA PIETRZAK 

328. FABER TOOLS KATARZYNA WINNICKA 

329. FABER-CNC MARCIN WINNICKI 

330. FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA SPLENDORA IOANA POPA 

331. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "MAKO" - AGNIESZKA KAJSZCZAK 

332. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA BUMERANG MARCIN RACŁAW 

333. FIRMA INŻYNIERYJNO-DROGOWA "DROGTOM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

334. FIRMA USŁUGOWA "SAD-KOP" SADOWSKI MICHAŁ 

335. FIRMA USŁUGOWA GEO-PARTNER MGR INŻ. KAMIL DĘBCZYŃSKI 

336. FIRMA USŁUGOWA MAGDALENA GÓRECKA 

337. FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA ER EM KA ROJEWSKA MONIKA 

338. FOX HR SP. Z O.O. 

339. FRYZJERSTWO DAMSKIE-STRZYŻENIE MĘSKIE BARBARA GRZELAK 

340. GABINET FIZJOTERAPII PRO-MOTUS RAFAŁ GOŁĘBIOWSKI 

341. GABINET FIZYKOTERAPII ZDROWIE IWONA STOJAK 

342. GABINET KOSMETOLOGICZNY OLGA WINNA 

343. GABINET KOSMETYCZNY MAJA ŁUCZAK 

344. GABINET KOSMETYCZNY PAULINA DĘBSKA 



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 11 

 

345. GABINET KOSMETYCZNY PRESTIGE VIOLETTA ŻELAZEK 

346. GABINET KOSMETYCZNY VIOLETTA CHOJNACKA 

347. GEBERIT PRODUKCJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

348. GP-AUTOMOTIVE PRZEMYSŁAW MICHALSKI 

349. GRANPOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

350. GUTENBERG DESIGN KATARZYNA KUDEŁ 

351. HAIR STUDIO PROFESSIONAL ZAKŁAD FRYZJERSKI ANETA ŻÓŁTOWSKA 

352. HANDEL I USŁUGI BUDOWLANE "ARTURO-BUD" ARTUR AVETISYAN 

353. HOLA! AGNIESZKA CZUPRYNIAK 

354. HOŁOWIŃSCY-SCANSERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

355. HUSAR BUDOWNICTWO INŻYNIERYJNE SPÓŁKA AKCYJNA 

356. JAGODA ZAJĄCZKOWSKA NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "NA WSPÓLNEJ" 

357. JK FINANSE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

358. JULITA GAMALCZYK THE WHITE COMPANY 

359. JULPAK PAWEŁ PAWLATA 

360. KAMIL DZIĘCIELEWSKI MONTAŻ DACH 

361. KANCELARIA RADCY PRAWNEGO JOANNA BORKOWSKA 

362. KLINIKA URODY NIS NINA INGA SMUSZ 

363. KORNELIUSZ SZCZEŚNIAK SERWIS KOMPUTEROWY 

364. KRIS-BUD KRZYSZTOF ŚWIERCZYŃSKI 

365. KRYSTELLO DANIEL KOZŁOWSKI 

366. KUJAWSKA SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA 

367. KUJAWSKA SZKOŁA WYŻSZA WE WŁOCŁAWKU 

368. LABORATORIUM PROTETYKI ESTETYCZNEJ MAREK SIERAKOWSKI 

369. LEWIATAN HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA 

370. LOKTECH - GRZEGORZ MICHALSKI 

371. LUKMAR MARIUSZ MORAWSKI 

372. ŁUKASZ ZAJĄCZKOWSKI ELEKTROZET HURTOWNIA ELEKTRYCZNA 

373. MABO STUDIO PIĘKNOŚCI MAŁGORZATA BOGDAŃSKA 

374. MARKOPOL MAREK BIAŁEK 

375. MATRO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

376. METAMORFOZA WIOLETA KAWSKA 

377. MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA IM. ZDZISŁAWA ARENTOWICZA WE WŁOCŁAWKU 

378. MIEJSKIE BUDOWNICTWO MIESZKANIOWE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

379. MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

380. MP PROJEKT MONIKA PIETRUSZEWSKA 

381. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD REHABILITACJI ZDROWIE S C 

382. ODCISK STOPY - MEDYCYNA STOPY MARZENA GRALAK 



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 12 

 

383. OGÓLNOPOLSKI OPERATOR OŚWIATY 

384. OMNIBUS HURT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

385. OPAKOFARB ZAKŁAD PRODUKCJI OPAKOWAŃ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

386. OŚRODEK DOSKONALENIA ZAWODOWEGO BHP EKSPERT BARTŁOMIEJ DAROSZEWSKI 

387. OŚRODEK SZKOLENIOWO USŁUGOWY OPERATOR TOMASZ PIETRAS 

388. P.U.H. WIŚ-MAR Mariusz Wiśniewski 

389. P.V.PREFABET KLUCZBORK SPÓŁKA AKCYJNA 

390. PAWŁOWSKA ANNA 

391. PG BIKES GRZEGORZ PIĘTKA 

392. PHU MULTIDACH J. WOJCIECHOWSKI 

393. PIEKARNIA POŁUDNIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

394. PLUS MEDICA M. DYMEK, Ł. BIŃKOWSKI SPÓŁKA JAWNA 

395. POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA - SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ PRZYCHODNI 

SPECJALISTYCZNYCH 

396. PRACOWNIA FRYZUR NINA WŁODARZEWSKA 

397. PRACOWNIA TECHNIK ENERGETYCZNYCH KRZYSZTOF ŻEGOCKI 

398. PRAKTYKA POŁOŻNICZA DARIA MALINOWSKA SZKOŁA RODZENIA"BOBAS" 

399. PRYWATNE BIURO RACHUNKOWE - EWELINA SZYMCZAK 

400. PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ "SANIKO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

401. PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

402. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE DUSZPOL KAMIL 

DUSZYŃSKI 

403. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE LARISA - ARKADIUSZ 

POLANOWSKI 

404. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE "ZOFIA" - MAREK 

ZIELIŃSKI 

405. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE BARCZEWSKI KRZYSZTOF 

BARCZEWSKI 

406. PRZEDSIĘBIORSTWO PRYWATNE ALTRAVOX PIOTR SZARFEMBERG 

407. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE SPAWGAZ JANUSZ KWIATKOWSKI 

408. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "MAZUR"-MAŁGORZATA MAZURKIEWICZ 

409. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE BRANTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

410. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWO-USŁUGOWO-PRODUKCYJNE "PRZEMBUD" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

411. PRZEDSZKOLE PRYWATNE TĘCZOWY ZAKĄTEK AGNIESZKA DOLIŃSKA 

412. PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA AS LEK. WET. EWA PRZYBYSZEWSKA-SOBCZAK 

413. REHABILITACJA FUNKCJONALNA-JOANNA OCHOCIŃSKA 

414. RENEX ELECTRONICS EDUCATION CENTER MARZENA SZCZOTKOWSKA-TOPIĆ 



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 13 

 

415. RENEX PREDRAG TOPIĆ 

416. RENEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

417. RUN-CHŁODNIA WE WŁOCŁAWKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

418. SALAMANDER WINDOW & DOOR SYSTEMS SPÓŁKA AKCYJNA 

419. SALON FRYZJERSKI - MAŁGORZATA KALISZ 

420. SALON FRYZJERSKI " KRYSTYNA" KRYSTYNA ZBONIKOWSKA 

421. SALON FRYZJERSKI "HAIR STUDIO PROFESSIONAL" - KATARZYNA NIDERFIJER 

422. SALON FRYZJERSKI "SYLWIA" RANISZEWSKA SYLWIA 

423. SALON FRYZJERSKI BEA SPÓŁKA CYWILNA BEATA CHOJNACKA ROBERT CHOJNACKI 

424. SALON FRYZJERSKI MONIKA KUJAWA 

425. SALON FRYZJERSKI NICOLA JUSEWICZ JACEK 

426. SALON PIĘKNOŚCI "SHE" - MAŁGORZATA ŁUCZAK 

427. SATEJA MACIEJ - PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE SATEK 

428. SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA POŁUDNIE 

429. STUDIO FRYZUR WOJCIECH DĘBCZYŃSKI 

430. STUDIO URODY - AGNIESZKA MIĄDLICKA 

431. STUDIO URODY 79 BARBARA CZAPSKA 

432. STUDIO URODY FEMME FATALE MARLENA KACPROWICZ 

433. STYLOVE PAZNOKCIE JUSTYNA DANKOWSKA 

434. TEATR IMPRESARYJNY IM. WŁODZIMIERZA GNIAZDOWSKIEGO 

435. TEWEMO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

436. TOMASZ KOŚCIELNIAK FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA STARA GOSPODA 

437. TWÓJ MARKET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

438. USŁUGI FRYZJERSKIE RYSZARD DĘBCZYŃSKI 

439. UZDROWISKO WIENIEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

440. VIGRAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

441. VMEDIA MARCIN NOWAK 

442. W&R REFORMA FRYZUR Wanda Piórkowska 

443. WALDI WALDEMAR BIAŁKOWSKI 

444. WE ARE FOR U 

445. WIELOBRANŻOWY ZAKŁAD USŁUGOWY - ANDRZEJ SIERADZKI 

446. WIKA POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

447. WIŚNIEWSKI DARIUSZ PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE DAR-ZBYT 

448. WŁOCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

449. WYRWAS KONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

450. YES OPEN ROBERT KUDEŁ 

451. Z.G.K GRONEKO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

452. Z.M.B SŁAWOMIR OLSZEWSKI 



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 14 

 

453. Z.T.B. POLKAM SP. Z O. O. 

454. ZAKŁAD FRYZJERSKI - IWONA MUSIALIK 

455. ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI "GOSIA" - MAŁGORZATA MIKOŁAJCZYK 

456. ZAKŁAD FRYZJERSKI"MARZENA" ANNA CZAJKOWSKA 

457. ZAKŁAD FRYZJERSKI, MONIKA KOWALSKA 

458. ZAKŁAD FRYZJERSKO - KOSMETYCZNY - MARZENA WESOŁOWSKA 

459. ZAKŁAD PRODUKCYJNO - USŁUGOWO - HANDLOWY "GIEŁDZIŃSKI A.MET" ANTONI 

GIEŁDZIŃSKI 

460. ZAKŁADY PRZEMYSŁU CUKIERNICZEGO "BAŁTYK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

461. ZIB ZBIGNIEW WOJTALIK 

462. ANP SALON FRYZJERSKI - ELŻBIETA OSIŃSKA 

463. WRÓBLEWSKA ANNA- ZAKŁAD FRYZJERSKI 

464. USŁUGI FRYZJERSKIE-IZABELA GROBLEWSKA 

465. "AGPOL" - AGNIESZKA DZIĘCIELEWSKA 

466. "ATMOMAT" SZATKOWSKI, RYNIEC SPÓŁKA JAWNA 

467. "MILENA" - MILENA KACZMAREK 

468. "PAMET - ZYGLEWSKI" WOJCIECH ZYGLEWSKI 

469. ACTIV MED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

470. AFP PROJEKT ARTUR PUSZKIEWICZ 

471. AGENCJA REKLAMOWA KAMELEON MAŁGORZATA FRYDRYSZEWSKA 

472. AGRICOLA HYDRAULIKA SIŁOWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

473. AGRONOM MARCIN KOTFAS 

474. ALFA KUCHARSKI SPÓŁKA JAWNA 

475. ANDRZEJ ELERT ZAKŁAD USŁUGOWO- HANDLOWY "MŁYN BOREK" 

476. ARTEKS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

477. BELLADENT, KLINIKA STOMATOLOGICZNA, EWA BERENS 

478. BIURO PODRÓŻY "SUNTRAVEL" - KAROLINA SZCZYPIOROWSKA 

479. BIURO RACHUNKOWE EKSPERT ALEKSANDRA KANIEWSKA-KWIATKOWSKA 

480. BIURO ZARZĄDZANIA I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI "BIUKOM" - DOROTA 

BIAŁACHOWSKA 

481. CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH 

482. CENTRUM ESTETYKI CIAŁA DOROTA NIEDZIÓŁKA FRYZJERSTWO I KOSMETYKA 

483. CITY CARS DARIUSZ HARABASZ 

484. DARKOL DARIUSZ KOŁOWSKI 

485. DOMLUX MARCIN CHARCZENKO I MICHAŁ CHARCZENKO SPÓŁKA JAWNA 

486. DOORMAX SC KALECKI DARIUSZ MIŁECKI ROBERT 

487. DREWNOSTAL DIJ KALECCY I R MIŁECKI SPÓŁKA JAWNA 

488. EKO-PACKERS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 15 

 

489. EMIS - EMILIA SKOWROŃSKA 

490. FABRYKA FAJANSU WŁOCŁAWEK TYBERIUSZ RAJS 

491. FIRMA "MAX" MARZENA IŻEMSKA 

492. FIRMA HANDLOWA "ELJOT" - JANUSZ GROSZEWSKI 

493. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA BHP EKSPERT EWA DAROSZEWSKA 

494. FIRMA USŁUGOWO- BUDOWLANA PROFBUD GRZEGORZ PIETRZAK 

495. FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA" ONE4DRIVE" TOMASZ BAJEK 

496. FUNDACJA NOVUM 

497. GEBRUDER TEAM ELIZA MERTKA 

498. GOSPODARSTWO ROLNE TOMASZ BET 

499. GROW UP - CENTRUM ROZWOJU I KSZTAŁCENIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

500. HAND-POL Łukasz Małecki 

501. HURTOWNIA PRZEMYSŁOWA "LENA" BOŻENA LEWANDOWICZ 

502. HURTOWNIA RAJSKA PAULINA ZIELIŃSKA-OLAK 

503. INSTAL KACZMAREK ADAM KACZMAREK 

504. KANCELARIA ADWOKACKA- SPECJALISTYCZNY GABINET CHIRURGII DZIECIĘCEJ. 

DOM OPIEKI DLA OSÓB STARSZYCH "WIKTORIA" MAŁGORZATA JASIŃSKA-PIETRYKOWSKA 

505. KOPCIUSZEK - TADEUSZ SZYJKA 

506. KURYŁOWICZ FASHION AGNIESZKA KURYŁOWICZ 

507. MALWA WOŹNIAK ZBIGNIEW I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

508. MAŁGORZATA KACZOR STUDIO KOBIET 

509. MDECO KAMIL JANISZEWSKI 

510. NAPRAWA SPRZETU AGD. JAROSŁAW ZIÓŁKOWSKI 

511. NIEBANALNA NATURALNA RENATA LEWANDOWSKA 

512. OŚRODEK DOSKONALENIA ZAWODOWEGO bhp ekspert BARTŁOMIEJ DAROSZEWSKI 

513. P.H.P.U. "PAKOL" SPÓŁKA JAWNA HAJER & HAJER 

514. P.H.U. "GABI" ARTUR PAKULSKI 

515. PAŁUCKI - TEXTIL WOJCIECH PAŁUCKI 

516. PAŃSTWOWA AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH WE WŁOCŁAWKU 

517. PERLA ESTETICA ANNA MURASZEWSKA ELŻBIETA KUCZBORSKA SPÓŁKA CYWILNA 

518. PERSONA SYLWIA KRUCZYŃSKA 

519. PHU MULTIDACH J. WOJCIECHOWSKI 

520. PIEKARNIA "AT"-ALEKSANDER ZIOMKOWSKI 

521. PIEKARNIA KUJAWSKA - WIOLETTA PRZYBYSZ 

522. PIEKARNICTWO CUKIERNICZE JAN CHAŁAS 

523. POSESJA LESZEK SKIBIŃSKI 

524. POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA - SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ PRZYCHODNI 

SPECJALISTYCZNYCH 

525. PPHU "TT" TOMASZ TRZECIAKOWSKI 



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 16 

 

526. PROTOM FOOD - TOMASZ WIŚNIEWSKI 

527. PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNE GEOSURV TOMASZ TRAFISZ 

528. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE AT TERESA ZIOMKOWSKA 

529. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE COMPLEX KRZYSZTOF CHRZANOWSKI 

530. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE "AND-POL" ANNA 

PIĄTKIEWICZ 

531. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE IGLOO-MARK MAREK DUDZIŃSKI 

MARIA DUDZIŃSKA- SPÓŁKA JAWNA 

532. PRZEDSIĘBIORSTWO PRYWATNE ALTRAVOX PIOTR SZARFEMBERG 

533. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO- HANDLOWE "MAR-JOL" WIŚNIEWSKI MAREK 

534. PRZEMYSŁAW AFTAŃSKI 

535. RENEX ELECTRONICS EDUCATION CENTER MARZENA SZCZOTKOWSKA-TOPIĆ 

536. RUN DANIEL KLONOWSKI 

537. RUN DETAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

538. RUN-CHŁODNIA WE WŁOCŁAWKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

539. SALON FRYZJERSKI NICOLA JUSEWICZ JACEK 

540. SALON MODY JANUSZ PIECHOCKI 

541. SKLEP MIĘSNO SPOŻYWCZY S.C.PAWEŁ KOPCZYŃSKI, DARIUSZ KRYGIER 

542. SKLEP SPOŻYWCZO - PRZEMYSŁOWY "TOMEK" - TOMASZ LORENC 

543. SKLEP SPOŻYWCZY "KAMI" SŁAWOMIR ZAPIEC 

544. SKLEP ZOOLOGICZNY "ANIMALS" - MAŁGORZATA WASIELEWSKA 

545. SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA MARIUSZ STRUPIECHOWSKI 

546. STUDIO FURIA BARTOSZ UDAŁOWSKI 

547. TELE-MAX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

548. USŁUGI FRYZJERSKIE-IZABELA GROBLEWSKA 

549. USŁUGI SAMOCHODOWE MARIAN BUDZISZEWSKI 

550. VIVA MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

551. VMEDIA MARCIN NOWAK 

552. WĄTARSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

553. ZAKŁAD CUKIERNICZY JAN SIEWIOREK, MIROSŁAW SIEWIOREK, WIESŁAWA CISEK - 

SPÓŁKA JAWNA 

554. ZAKŁAD PRODUKCYJNO - HANDLOWY GRACJA - LESZEK SOBIERAJSKI 

555. ZAKŁAD USŁUG REMONTOWO-MONTAŻOWYCH "REMAK" W. I A. KALOCIŃSCY 

SPÓŁKA JAWNA 

556. ZAKŁAD USŁUGOWO HANDLOWY BOGUMIŁA PODGÓRSKA 

557. ZAKŁADY WYTWÓRCZE CHEKO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

558. ZARZĄDZANIE I OBRÓT NIERUCHOMOŚCIAMI-ZARZĄDCA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

559. "C K FROST" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

560. "DAN-CAR KONTENERY"JANIAK DANIEL 

561. "EM-TRAS" EMIL CHRUŚCIELSKI 



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 17 

 

562. "GIRDER CZYNSZAK" SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

563. "KAMAK" ANDRZEJ I ANNA IŻYCCY S.C. 

564. "OGRODY" PROJEKTOWANIE REALIZACJA PIELĘGNACJA - MONIKA LINOWIECKA 

565. "PAMET - ZYGLEWSKI" WOJCIECH ZYGLEWSKI 

566. BIURO RACHUNKOWE "EFEKT" - KAMILA MACIEJEWSKA 

567. 4MATIC MAGDALENA WACHOWICZ 

568. ABX SOLUTION WOJCIECH TRELA 

569. ACTIV MED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

570. ALL4HORECA PAWEŁ ŚWIERZYŃSKI 

571. AMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

572. ANDRZEJ KŁOSIŃSKI INTRO-DRUK 

573. ANIR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

574. AUTO HANDEL TOMASZ LEWANDOWSKI 

575. AUTO KOMIS ALE-AUTO JOANNA WAWRZONKOWSKA 

576. AUTO SERWIS STEFAN KOZŁOWSKI 

577. AUTOMATICALL SZYMON ADAMCZEWSKI VEL ADAMCZAK 

578. AUTO-SZROT "ABAR" MONIKA TURBIAK 

579. BARTOSZ SEGIEŃ RESTAURACJA YAKIBAR 

580. BIŃKOWSKI KANCELARIA PODATKOWA MIROSŁAW BIŃKOWSKI 

581. BIURO RACHUNKOWE ALICJA GOGOLCZYK 

582. BJB BOGDAN ZUEHLKE 

583. BUDOWNICTWO KARBOWSKI ŁUKASZ 

584. BUENO DAMIAN SZTANDAROWICZ 

585. COMPLEX ADAM SIKORSKI 

586. CONCEPT PAWEŁ BANASZAK 

587. DARNOK KONRAD BRZEZIŃSKI 

588. DAWID JAKUBOWSKI FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 

589. DOMLUX MARCIN CHARCZENKO I MICHAŁ CHARCZENKO SPÓŁKA JAWNA 

590. EFFECT-PLUS - ARKADIUSZ KIJEWSKI 

591. ELRON DAWID RUMIŃSKI 

592. ESEN WOJCIECH MICHORZEWSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

593. F - N SHINE MARIUSZ NOWICKI 

594. F.H.U. INEZ DARIUSZ KARCZMARCZYK 

595. FFIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA"LESZCZYŃSKI" - LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF 

596. FHU SZUDZIKS DANIEL SZUDZIKOWSKI 

597. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA "ŁUKCARS" ŁUKASZ MATUSIAK 

598. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA BHP EKSPERT EWA DAROSZEWSKA 

599. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "FENIX" KATARZYNA LATOWSKA 

600. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA TRANS-GUM S.C. 



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 18 

 

601. FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA KRZYSZTOF SUDOMIR 

602. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "STAN"- STANISŁAW ŁUKASZEWSKI 

603. FORGOTTEN DESIGN KRZYSZTOF GAWRYOŁEK 

604. FUNDACJA "DOBRY POMYSŁ" 

605. GABINET FIZJOTERAPII PRO-MOTUS RAFAŁ GOŁĘBIOWSKI 

606. GARDENBUD ŁUKASZ PODGÓRSKI 

607. GIRDER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

608. GP-AUTOMOTIVE PRZEMYSŁAW MICHALSKI 

609. GPC KARBOWSKI DUKLAS SPÓŁKA JAWNA 

610. GRANPOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

611. GREGOR-WENT GRZEGORZ WIŚNIEWSKI 

612. HYDROPROJEKT WŁOCŁAWEK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI 

613. IMBISS KRZYSZTOF GRALAK 

614. JAROS JAROSŁAW KOWALCZYK 

615. JAROSŁAW LASKOWSKI 

616. JUBILER BRYLANT POŁUDNIA LOMBARD POŁUDNIE MACIEJ PALMOWSKI 

617. K.J. WICHROWSCY SPÓŁKA JAWNA 

618. KANCELARIA ADWOKACKA PATRYK PRZYBYSZEWSKI 

619. KRIS-BUD KRZYSZTOF ŚWIERCZYŃSKI 

620. KWIACIARNIA I HANDEL OBWOŹNY ANITA WĄSIKOWSKA-ZAKRZEWSKA 

621. KWIACIARNIA WHITE SEBASTIAN MAKOWSKI 

622. MAŁGORZATA KACZOR STUDIO KOBIET 

623. MAREMO BARTŁOMIEJ STACHERCZAK 

624. MARIUSZ DĘBOWSKI "ROL-MAR" 

625. MASSMED MACIEJ BUCHOWSKI 

626. MEDIALNE CENTRUM KUJAW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

627. MONTEROZE SŁAWOMIR KOZIŃSKI 

628. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ VITAMED REHABILITACJA PAWEŁ 

JĘCKA SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

629. NOWAWERK NOWAK SPÓŁKA JAWNA 

630. OPTIMUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

631. OSKAR NIERUCHOMOŚCI SP. Z O.O. 

632. PAWLAK MAREK ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY 

633. PG BIKES GRZEGORZ PIĘTKA 

634. PIOTR OSIŃSKI 

635. POLMAIS SP. Z O.O. 

636. PRACOWNIA SZAT LITURGICZNYCH SLAWTOM SŁAWOMIR LEŚNIEWSKI 

637. PRAKTYKA POŁOŻNICZA DARIA MALINOWSKA SZKOŁA RODZENIA"BOBAS" 

638. PRO-COMP.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 19 

 

639. PROFITT JOANNA OSIŃSKA 

640. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO HANDLOWO USŁUGOWE PAWEŁ PIEKARSKI 

641. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE COMPLEX KRZYSZTOF CHRZANOWSKI 

642. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE CZYNSZAK JOANNA CZYNSZAK 

643. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE AGMAR MAJCHRZAK 

JOLANTA 

644. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE MASPOL - MIELĘCIN 

AGNIESZKA SYSKA 

645. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE BARCZEWSKI KRZYSZTOF 

BARCZEWSKI 

646. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE EVERS JAROSŁAW BOŃCZYK 

647. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG BUDOWLANYCH MACIEJ MACIEJA 

648. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE RYGI PAWEŁ RYGIEWICZ 

649. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "KACZMAREK" JACEK KACZMAREK 

650. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "WIŚNIEWSKI" JACEK WIŚNIEWSKI 

651. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE AS KRZYSZTOF WICHROWSKI 

652. PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE "TĘCZOWA KRAINA" - MARTA GROBELNIAK 

653. PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE MEGAMOCNI WE WŁOCŁAWKU 

654. PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE TĘCZOWA KRAINA GROBELNIAK MARTA 

655. RAF-CAR RAFAŁ KAPELIŃSKI 

656. REHABILITACJA I MASAŻ MATEUSZ STAROSTA 

657. RELAX KRZYSZTOF SKOWROŃSKI 

658. RUN-CHŁODNIA WE WŁOCŁAWKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

659. S.K. KLIMA KRZYSZTOF STANISŁAWSKI 

660. SERWIS SILNIKÓW ELEKTRYCZNYCH WIKTOR KRZYSZTOFEK 

661. SIKORA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

662. SKLEP ZOOLOGICZNY "ANIMALS" - MAŁGORZATA WASIELEWSKA 

663. SPIRAL COACHING MARCIN MIZIOŁEK 

664. SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA KOMUNALNI 

665. STUDIO URODY 43 JULIA WASIELEWSKA 

666. SYKUŁA SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

667. ŚLUFIŃSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

668. TOLMET TOMASZ SIEMIŃSKI 

669. TOMASZ KOŚCIELNIAK FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA STARA GOSPODA 

670. TOMEX - MAX S.C. TOMASZ JANICKI MONIKA KOMPA 

671. TRANSPORT AUTO POMOC ANDRZEJ BURMISTRZAK 

672. TREBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

673. USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE PATRYK CZAJKOWSKI 

674. USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE PERFECTO PIOTR SOCHCZEWSKI 

675. USŁUGI REMONTOWO-WYKOŃCZENIOWE "LUX-BUD" ŁUKASZ TYDE 



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 20 

 

676. WIŚNIEWSKI DARIUSZ PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE DAR-ZBYT 

677. Z.G.K GRONEKO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

678. ZAJAZD WAGANT SEBASTIAN MARCHLEWSKI 

679. ZAKŁAD BUDOWLANY MIROSŁAW SZKLARCZYK 

680. ZAKŁAD MEDYCZNY "DIAG MED PLUS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

681. ZAKŁAD PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWY "WIZO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

682. ZAKŁAD PRODUKCYJNO-USŁUGOWY "TARTAR" - MICHAŁ PLUCIŃSKI 

683. ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY SP.C. JAN I CEZARY BŁASZCZYK 

684. ZAKŁAD USŁUG MOTORYZACYJNYCH TOMEKS TOMASZ WILIŃSKI 

685. ZET - TRANS SYLWIA ZIELIŃSKA 

686. ZUHIP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

687. KUJAWSKO-POMORSKI TRANSPORT SAMOCHODOWY SPÓŁKA AKCYJNA



Id: E3173507-960B-49A6-ABDC-D1ED24CCD5D7. Uchwalony Strona 1 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1634, z 2023 r. poz. 412 ze zm.) Zarząd Powiatu w terminie do 31 maja roku następnego 

zobowiązany jest do podania do publicznej wiadomości informacji zawierającej dane określone 

w załączniku do uchwały. 

Podjęcie uchwały przez Zarząd nie powoduje skutków finansowych dla budżetu powiatu . 


